Otwarte Zimowe Mistrzostwa Warszawy w Plywaniu
Warszawa, 29. - 30.11.2019

Najlepszy zawodnik - Otwartych Mistrzostw Warszawy

Chtopcéw, 8 lat - 6 z 15 Konkurencji

15.
16.
17.
18.
19.
20.

USHATKIN, Miron
MILEWSKI, Jan
OGOREK, Mariusz
NOGAL, Szymon
KANIEWSKI, Szymon
KHATSIANOVICH, lhnat
PAPROCKI, Fryderyk
SZATURSKI, Barttomiej
LUKASZEWICZ, Michat
KACZMAREK, Mikotaj

. DZIERZBICKI, Adam
. ROG, Wiktor
. TUMILOVICH, Matsvei

JASTRZEBSKI, Oliwier
SOBOTKOWSKI, Tymon
NAVITSKI, Dzmitry
CZAPLA, Seweryn
ZELAZO, Franciszek
KWAS, Julian
GRABISZEWSKI, Tymon

11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11
11

Chtopcéw, 9 lat - 7 z 15 Konkurenciji

7.

8.

9.
10.
11.
12.
13.
14.
15.
16.

18.
19.

21.
22.
23.
24.
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.

1. SAZANOVICH, Yahor

2. JAKUBOWSKI, Stanistaw
3.
4
5

GRZEGORSKI, Maciej

. ZAWLOCKI, Kajetan
. PATAPCHUK, Anton

KARALEU, Herman
UGORSKI, Hubert
PERMUS, Maciej
GRABOWSKI, Wojciech
BELOUSOQV, Artemij
GUDELIUNAS, Paulius
GILAITIS, Deividas
WOZNIAK, Szymon
OSTASZEWSKI, Szymon
POL, Witold

TKACHUK, Raman
SADLON, Ignacy

BICH, Ivan
GOSTKOWSKI, Alex
GIETKA, Jerzy
WALCZAK, Karol
POSZYTEK, Filip
CHOROSTECKI, Antoni
GRZELAK, Leonard
WARDECKI, Ryszard
GORODECKIS, Danielius
CISEK, Michat
BIESIADA, Antoni
PIECHOWICZ, Andrzej
DOBRZYNSKI, Filip
GRZEGORSKI, Szymon

10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10
10

Uks 8 Siedlce

UKS 48 Warszawa Srédmiescie

MKS Neptun Stargard
UKS Swim Team Wilanow

Uks Gim 92 Ursynow Warszawa

Aquastars

Uks Gim 92 Ursynow Warszawa

UKS Fala Nieporet

UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS Ostrobramska

MKP ,,Warszawianka"
MKP ,,Warszawianka"
Olimpiec

MKP ,,Warszawianka"
UKS Ostrobramska
Olimpiec

UKS Fala Nieporet

UKS Swim Team Wilanow
UKS Delfin Garwolin

UKP ,,Polonia Warszawa"

Aquastars
UKS Ostrobramska

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS G-8 Bielany Warszawa

Aquastars

Olimpiec

UKS Swim Team Wilanow
Solne Miasto Wieliczka
UKS Ostrobramska
Olimpiec

Kauno Takas

Kauno Takas

MKP ,,Warszawianka"
UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS Fala Nieporet
Olimpiec

UKS WAWER Warszawa
Aquastars

UKS Fala Nieporet

UKS ,,Victoria Jozefow"
MKP ,,Warszawianka"
UKS Delfin Garwolin
UKS "V" Lomianki

MKP ,,Warszawianka"
UKS Ostrobramska
Kauno Takas

UKS Ostrobramska

MKP ,,Warszawianka"
MKP ,,Warszawianka"
MKP ,,Warszawianka"

UKS Manta Warszawa Wiochy

346
302
261
237
233
230
219
214
205
183
169
152
150
150
147
146
144
125
85
75
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451
414
413
409
384
384
377
371
340
335
322
317
314
308
293
266
266
261
248
248
228
202
197
191
189
182
181
173
169
155
141
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Warszawy w Plywaniu
Warszawa, 29. - 30.11.2019

32.
33.
34.
35.
36.
37.

BARAN, Stefan

GOS, Kacper
RUMIANEK, Mateusz
STAMATEL, Goran
DASZCZYNSKI, Ignacy
STAMATEL, Goran

Chiopcéw, 10 lat - 14 z 15 Konkurengji

23.
24,
25.
26.
27.
28.
29.
30.
31.
32.
33.

TARASIEWICZ, Piotr

IRKHIN, Andrei

FIADOTAU, Aliaksandr
JURDA, Filip
HALAS-AGATOWSKI, Hubert
POWIERZA, Arkadiusz
SZCZEPANIAK, Maciej
BERENDT, Ksawery
STULKA, Jan

ZGODA, Bartosz

. MATUSZEWSKI, Maksymilian
. GUMOLKA, Kuba

. DEBSKI, Antoni

. LIWACZ, Borys

. VIALIUHA, Arseni

. KROLICA, Leon

. KOLWAS, Adam

. JAROSZ, Marcin

. KRUPA, Igor

. HINCMANOWSKI, Jakub
. MIELCZAREK, Maciej

WIERCINSKI, Jakub
NOWAK, Nikodem
MUSIN, Ismail
GRZEBALSKI, Wojciech
DOMANSKI, Franciszek
STASZ, Mieszko
GALAZKA, Maciej
CYZYK, tukasz
PALUSZAK, Antoni
KONSTANTY, Piotrowski
OLSZEWSKI, Mateusz
ZIOLKOWSKI, Gabriel

Chiopcéw, 11 lat

KRAWCZYK, Jakub
ZGODA, Szymon
OSOBKA-MORAWSKI, Eryk
HALKIEWICZ, Maciej
DOBRYJANOWICZ, Michat
ROZBICKI, Kacper
JARECKI, Bartosz

WIDLA, Piotr

WITKOWSKI, Kamil
WROBLEWSKI, Borys

. NOWAK, Krzysztof
. BALABAN, Antoni

. MACKIEWICZ, Piotr
. CZAJKA, Maciej

10
10
10
10
10
10

09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09
09

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

UKS Delfin Garwolin
UKS Delfin Garwolin
UKS Delfin Garwolin
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Ostrobramska
UKP ,,Polonia Warszawa"

UKP ,,Polonia Warszawa"
Olimpiec

Aquastars

MKS Jedynka t£6dz

KS ,,Piranie Osielsko"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS "V" Lomianki

MKP ,,Warszawianka"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS ,,0Omega" Olkusz

MKS Piaseczno

UKS "V" Lomianki

Olimpiec

MKS Piaseczno

UKS "V" Ltomianki

UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS ,,Skalar" Warszawa

KP Ptetwal Mtawa

UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS Swim Team Wilanow
MKS Piaseczno

UKS Swim Team Wilanow
UKS ,,Victoria Jozefow"

MKS Piaseczno

MKS ,,Jagiellonka” Warszawa
UKS Delfin Garwolin

UKS Wilanowia

Uks Montgomery

UKS Fala Nieporet

UKS GOS Raszyn

Legia Warszawa

MKP ,,Warszawianka"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"

UKS ,,0Omega" Olkusz

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,Skalar" Warszawa

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS "V" Lomianki

UKP ,,Polonia Warszawa"

131
128
92
136
90
51
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553
540
533
532
526
525
496
479
465
460
429
388
367
358
354
346
337
319
318
300
291
291
272
252
245
240
234
137
129
95
233
176
142
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823
792
670
639
608
601
600
592
580
571
564
563
559
533
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Warszawy w Plywaniu
Warszawa, 29. - 30.11.2019

15. DO VAN, Alex

16. PLUCIENNIK, Filip
KHARYTONIK, Tsimafei

18. POLKOWSKI, Piotr

19. WIERCINSKI, Aleksander

20. NALAZEK, Jan
BOCHENSKI, Tomasz

22. BIELECKI, Borys

23. CHLIPALA, Jan

24. BLACHNIO, Borys

25. KAMINSKI, Marcel

26. KUZMICH, Mikita

27. KANIEWSKI, Dominik

28. GWIAZDOWSKI, Krzysztof

29. KOSTRZEWSKI, Mikotaj

30. ZBRZESKI, Ryszard

31. MAJEWSKI, Szymon

32. CIURA, Robert

33. MADEY, Ryszard

34. GODOS, Jakub
DABROWSKI, Marcin

36. PITUS, Michat

37. KOWALCZYK, Bartosz

38. PASK, Mikotaj

39. WOJCIKOWSKI, Patryk

40. BOCHENEK, Igor

41. NIESTOJ, Igor
KLOC, Maciej

43. ORKWISZEWSKI, Aleksander

44. OLEDZKI, Daniel

45. KALISZEWSKI, Patryk
46. BUZYCKI, Marcel

47. KSIAZEK, Mateusz
48. NIEMCZURA, Wiktor
49. STACHURA, Mateusz
50. KUBICA, Wiktor

51. ZABORNY, Jan

52. RYDELEK, Szymon
53. BOROWSKI, Jan

54. SADZA, Mieszko

55. KORNACKI, Barttomiej
56. FORCZAK, Franciszek
57. KWASNIEWSKI, Szymon
58. MLODZIK, Maksymilian
59. MIKIEWICZ, Igor

60. PIETRALCZYK, Kacper
61. SOBIESZEK, Antoni
62. KANIEWSKI, Leopold
63. STRZALINSKI, Jan
64. HURY, Tomasz

65. WESTIN, Mateusz

66. HOLOZUBIEC, Marcel
67. SWIEJKOWSKI, Piotr
68. KIWERSKI, Kajetan
69. BACAL, Tymon

70. SCIEPLIK, Bartosz
71. LOCINSKI, Alex

08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08
08

Legia Warszawa

UKS Swim Team Wilanow
Olimpiec

UKP ,,Polonia Warszawa"
MKS ,,Jagiellonka” Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS WAWER Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 48 Warszawa Srédmieécie
UKS G-8 Bielany Warszawa
Olimpiec

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKS Piaseczno

UKS "V" Lomianki

UKS ,,Skalar" Warszawa
MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS GOS Raszyn

MKS Piaseczno

UKS "V" Lomianki

UKS Fala Nieporet

UKS ,,0Omega" Olkusz

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS ,,0Omega" Olkusz

UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS ,,0Omega" Olkusz

UKS Fala Nieporet

KP Ptetwal Mtawa

UKS G-8 Bielany Warszawa
KP Ptetwal Mtawa

KP Ptetwal Mtawa

UKS Wilanowia

MKS ,,Jagiellonka” Warszawa
MKS Piaseczno

UKS "V" Lomianki

MKP ,,Warszawianka"

MKP ,,Warszawianka"

MKS ,,Jagiellonka” Warszawa
KP Ptetwal Mtawa

MKP ,,Warszawianka"

UKP ,,Polonia Warszawa"
Legia Warszawa

UKS ,,Omega" Olkusz

MKP ,,Warszawianka"

UKS ,,Skalar" Warszawa
MKS Piaseczno

UKS Wilanowia

UKS Wilanowia

UKS "Wodnik Goctaw"

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS Wilanowia

MKP ,,Warszawianka"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS Wilanowia

UKS Wilanowia

Uks Montgomery

529
519
519
512
511
505
505
502
498
493
486
481
474
473
465
459
452
443
439
436
436
425
417
412
410
409
406
406
400
399
394
386
381
369
355
341
330
317
314
310
302
296
290
285
281
279
276
262
248
211
209
183
191
154
124
105
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Warszawy w Plywaniu
Warszawa, 29. - 30.11.2019

Chiopcéw, 12 lat

15.
16.
17.
18.
19.
20.
21.
22.
23.
24.

27.

29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44,
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.

MILKOWSKI, Mikotaj
PIETRON, Przemystaw
PROSZOWSKI, Pawet
WDOWIAK, Dominik
OLOWNIA, Ignacy
WIERASZKA, Bartosz
DROBEK, Julian
HUBINSKI, Olivier
PONIEWAZ, Oliwier
WOJCIAK, Oliwier

. ROMER, Stanistaw
. KAZANOWSKI, Dominik
. BURCZYNSKI, Jakub

PUTEK, Patryk
SZCZEPANIAK, Michat
REDZINSKI VEL RYDZYNSKI, Mateusz
WILDNER, Arkadiusz
STEFANSKI, Leon
MLECHKA, Zakhar
PIOTROWSKI, Kacper
KACZOR, Oskar
BEDYNSKI, Sebastian
MIKITA, Damian
KRYSIAK, Maciej
SPIREWSKI, Mikotaj
TRUS, Maksim
STAWIARSKI, Oskar
CHMIELEWSKI, Franciszek
MARYANSKI, Jakub
SERHIYENIA, Aliaksei
FRACZYK, Jakub
SKOWRONEK, Sambor
LEWINSKI, Kamil
KOZAKIEWICZ, Aleksander
BARCINSKI, Natan
CARSTENS, Dominik
KOPICZYNSKI, Maciej
KOSOBUDZKI, Aleksander
LUKAWSKI, Tomasz
TRACZEWSKI, Szymon
KOCHAN, Aleksander
STASKIEWICZ, Wiktor
PATUCHA, Stanistaw
GNIADO, Maciej
TOMECKI, Filip
PUSZ-GAJOS, Ignacy
OLBORSKI, Artur
PEZOWICZ, Wiktor
IWASZKIEWICZ, Jan
CHMIELEWSKI, Jan
CISEK, Jan
JADOWSKI, Szymon
SEAWINSKI, Jakub
KOSZELA, Krzysztof
MAZHEIKA, Raman
STANCZYK, Krzysztof
MUCHA, Bartosz

07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07
07

UKS 48 Warszawa Srédmieécie
UKS Olimpijczyk 23

MKS Park Wodny Tarnowskie Gory

UKS ,,Dragon”

UKS Siédemka Gdynia

TP Zielona Goéra

TP Zielona Goéra

UKS Siédemka Gdynia

KS OLIMPIA Lublin

UKS "V" Lomianki

MKP ,,Warszawianka"

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
sport school-1

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS Siédemka Gdynia

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS Ruch Grudzigdz

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Siédemka Gdynia

sport school-1

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Wilanowia

sport school-1

UKS Siédemka Gdynia

MKS ,,Jagiellonka” Warszawa
UKS "V" Lomianki

UKS Swim Team Wilanow
MKS ,,Jagiellonka” Warszawa
UKS Siédemka Gdynia

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS WAWER Warszawa
MKS Piaseczno

MKP ,,Warszawianka"

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS ,,Victoria J6zefow"

UKS WAWER Warszawa
UKS Wilanowia

UKS Manta Warszawa Wiochy
MKP ,,Warszawianka"

UKS G-8 Bielany Warszawa
UKS Ostrobramska

MKS Piaseczno

UKS ,,Victoria J6zeféw"

MKP ,,Warszawianka"
Aquastars

UKP ,,Polonia Warszawa"
UKS Manta Warszawa Wtochy

945
880
853
849
843
827
802
771
769
765
752
719
693
693
687
678
677
673
672
659
644
641
638
632
632
632
627
627
621
617
615
589
585
583
575
571
566
550
548
531
519
516
515
505
502
500
498
491
486
474
465
461
459
442
436
425
409
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Warszawy w Plywaniu
Warszawa, 29. - 30.11.2019

58. LUCZAK, Konstanty 07
59. KUROPATNICKI, Konstanty 07
60. LUKASZEWICZ, Piotr 07
61. DYMEK, Jakub 07
62. KURPIEL, Tomasz 07
63. BOGDANOV, Filip 07
64. MARTYNEK, Maksymilian 07
65. DROZD, Michat 07
66. ENGLERT, Franciszek o7
67. JASTRZEBSKI, Wiktor 07
68. ROZKO, Mikotaj 07
69. GZOWSKI, Michat 07
70. WEODARSKI, Emil 07
71. KACZYNSKI, Marcel 07
Chtopcéw, 13 lat
1. MIENICKI, Rafat 06
2. DUBINIAK, Kacper 06
3. LARYS, Jerzy 06
4. JANISZEWSKI, Mateusz 06
5. LUCOW, Jan 06
6. OKTABOWICZ, Piotr 06
7. MAJEWSKI, Kacper 06
8. MEDREK, Krzysztof 06
9. LESNIEWSKI, Wiktor 06
10. HANDZLIK, Mateusz 06
11. LIUBERSKIS, Rytis 06
12. GOS, Mikotaj 06
13. CHOLEWA, Wojciech 06
14. CIBOROWSKI, Dominik 06
15. FRONCZAK, Antoni 06
16. NOSAL, tukasz 06
17. MADEY, Konrad 06
18. CHOMA, Maksym 06
19. NIECZYPORUK, Maciej 06
20. PUZIYCHUK, Kanstantsin 06
21. SADOWSKI, Jan 06
22. KRUPA, Borys 06
23. RUTKOWSKI, Franciszek 06
24. £t AGODZKI, Damian 06
25. SVABAS, Augustas 06
26. FEDOROWICZ, Fabian 06
27. WIOSKA-KAGANIEC, Wiktor 06
28. LEDZION, Szymon 06
29. WYSMULSKI, Nicholai 06
30. ZAWISTOWSKI, Patryk 06
31. SIEMCZYK, Michat 06
32. LAPOUTSKI, Pavel 06
33. KORDJAK, Dawid 06
34. SAROKIN, Viktar 06
35. POROLNICZAK, Aleksander 06
36. KSIAZCZYK, Jakub 06
37. MAZIARZ, Mateusz 06
38. PTASZYNSKI, Lukasz 06
39. ZDUNEK, Jan 06
40. LUBOINSKI, Jakub 06
41. GIETKA, Tadeusz 06
42. WRONA, Maciej 06

MKP ,,Warszawianka"
UKS Ostrobramska

UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS Wilanowia

UKS Wilanowia

UKS GOS Raszyn

UKS Wilanowia

Legia Warszawa

MKP ,,Warszawianka"
UKS "Wodnik Goctaw"
UKS Wilanowia

UKS GOS Raszyn

UKS ,,Posejdon" Puttusk

UKS 48 Warszawa Srédmiescie
UKS Goéra Kalwaria

IUKS ,,Muszelka" Warszawa
UKS SP-149 t 6dz

MKP ,,Warszawianka"

UKS Olimpic Warka

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS ,,0Omega" Olkusz

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
MKP ,,Warszawianka"

Kauno PM

UKS Siédemka Gdynia

Solne Miasto SP. zo.o

MKP ,,Warszawianka"

UKP ,,Polonia Warszawa"
MKP ,,Warszawianka"

UKS GOS Raszyn

UKS ,,0Omega" Olkusz

Uks 8 Siedlce

Aquastars

UKS ,,Posejdon" Puttusk
UKS ,,Skalar" Warszawa
MKP ,,Warszawianka"

UKS Manta Warszawa Wiochy
Kauno PM

UKS Swim Team Wilanéw
UKS ,,Omega" Olkusz

UKS SP-149 t 6dz

KS OLIMPIA Lublin

UKS Wilanowia

UKS Zoliborz

sport school-1

Solne Miasto SP. zo.o

sport school-1

UKS Ostrobramska

UKS Zoliborz

MKS ,,Jagiellonka" Warszawa
UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS Wilanowia

UKS Zoliborz

UKS ,,Victoria Jozefow"

MKP ,,Warszawianka"

405
401
384
361
346
336
335
310
304
294
246
182
286
140
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1172
1081
1078
1008
954
911
901
899
892
873
848
842
841
829
828
827
815
805
800
797
794
760
759
742
731
719
717
713
711
701
672
669
668
667
666
646
640
638
632
623
621
619
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Otwarte Zimowe Mistrzostwa Warszawy w Plywaniu
Warszawa, 29. - 30.11.2019

43.
44,
45,
46.
47.
48.
49.

51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.

60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.

69.

Chtopcdéw, 14 lat - 14 z 15 Konkurencji

WESTIN, Michat
NOSOWICZ, Mikotaj
KUBIEN, Mitosz
GRZEBINOGA, Franciszek
SLEDZINSKI, Jan
STEFANYSHYN, Volodymyr
RELIGA, Wojciech
DARKOWSKI, Antonii
KUBICKI, Konstanty
DOMANSKI, Olaf
KRZESIAK, Oskar
STOLARSKI, Tadeusz
KORNACKI, Hubert
BALUKIEWICZ, Jan
NIWINSKI, Franciszek
STACHURA, Patryk
SZCZESNIEWSKI, Daniel
OKNINSKI, Aleksander
MISKIEWICZ, Alex
HINCMANOWSKI, Konrad
STRZALKOWSKI, Piotr
WIELOGORSKI, Piotr
KtOS, Karol
KRAJEWSKI, Kamil
GRZEBALSKI, Jan
SANKOWSKI, Kacper
KACZKOWSKI, Pawet

BALTRAMIEJUNAS, Jogaila
REGNOWSKI, Kajetan
MALKOWSKI, Jan
KOSINSKI, Bartosz
CHINIEWICZ, Filip
KOTOWSKI, Maksymilian
SOBORSKI, Igor
KLUCZEWSKI, Jakub
DOBROWOLSKI, Stefan
KANSTANTINAU, Andrei

. ABD EL RAZEK, Kamil

. MALCZEWSKI, Szymon
. BIELSKI, Jarostaw

. NOWAKOWSKI, Maksymilian
. GRZEBSKI, Michat

. MULTAN, Jakub

. WYPYCH, Mateusz

. PONCYLIUSZ, Igor

. GLOWALA, Dariusz

. DYBEK, Bfazej

. ZABORSKI, Jan

. ZALEWSKI, Filip

06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06
06

05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05
05

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS ,,0Omega" Olkusz
UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS ,,0Omega" Olkusz
KP Ptetwal Mtawa

MKS ,,Jagiellonka” Warszawa
UKS ,,Posejdon" Puttusk
UKS Zoliborz

UKS Zoliborz

UKS Fala Nieporet

MKP ,,Warszawianka"
MKP ,,Warszawianka"
MKP ,,Warszawianka"
UKS WAWER Warszawa
UKS Ostrobramska

MKS Piaseczno

UKS GOS Raszyn

UKS Wilanowia

UKS Wilanowia

KP Ptetwal Mtawa

MKP ,,Warszawianka"
UKS Zoliborz

UKS Wilanowia

UKS Wilanowia

UKS ,,Victoria Jozefow"
UKS Fala Nieporet

UKS ,,Skalar" Warszawa

Klaipedos Gintaro SC

UKS Swim Team Wilanow
UKS Ostrobramska

UKS Ostrobramska

MKS ,,Jagiellonka” Warszawa
UKS Ostrobramska

UKS ,,Omega" Olkusz

UKS ,,Omega" Olkusz

Legia Warszawa

sport school-1

MKP ,,Warszawianka"

UKS Manta Warszawa Wiochy
UKS Manta Warszawa Wiochy
MKP ,,Warszawianka"

KP Pletwal Mtawa

UKS Ostrobramska

UKS ,,Skalar" Warszawa
UKS Wilanowia

UKS "Wodnik Goctaw"

UKS Fala Nieporet

UKS Fala Nieporet

UKS Delfin Garwolin

614
607
603
602
595
572
550
550
505
473
471
462
461
457
454
445
445
442
430
428
413
398
352
346
344
344
221
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864
856
844
830
823
818
814
813
768
740
739
637
608
548
485
471
405
379
227
497
456
248
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Splash Meet Manager, 11.62141

Registered to KS Warszawianka
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